voluerit. Item, quod omnia statuta et consuetudines laudabiles con-

servacionem cistarum concernencia, nunc per Universitatem nostram
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facta vel in posterum facienda, dum presenti ordinacioni nullatenus

repugnent, circa predicte ciste custodiam observentur. Ad premissa

autem omnia et singula fideliter et sine fraude perpetuo facienda et

inviolabiliter observanda, nos, Cancellarius et magistri predicti obliga-

mus nos et successores nostros; et ea omnia facere et observare in

perpetuum promittimus bona fide. In cujus rei testimonium huic parti

indenture, penes dictos executores remanenti, sigillum commune nostre

Universitatis est appensum. Datum in nostre congregacionis domo,

vicesimo tercio die mensis Februarii, anno Domini millesimo quadrin-

geniesimo quadragesimo prima, et anno regni regis Henrici sexti posi

conquestum Anglie vicesimo.

Testimonial letter issued for Master Roger Grey.

Memorandum, quod septimo decimo die mensis Marcii, anno Domini

millesimo quadringentesimo quadragesimo primo, sigillata fuit littera

testimonialis pro magistro Rogero Gray.

153.

To the King.

We call to remembrance with wonder the great benevolence you have

shown towards us in the past, and there can be no greater proof 0/your

abidingfavour than that, in the midst ofyour cares and anxieties for

the kingdom, you yet do notforget us. In truth the peace and safety of

this seat of learning is, as you consider, above all things to be desired,

and is an ornament and source of happiness to your kingdom. The

discord and disturbances among us, have been wisely and mercifully

handled by your prudent management, and we desire to express our

eternal gratitude.

1441. Serenissimo principi, domino nostro metuendissimo, Henrico, Dei

gracia Anglie et Francie regi illustrissimo.

Serenissimo et Christianissimo principi, Anglie et Francie illus-

trissimo regi, subjecciones honores et gracias cum omni devocione et

humilitate. CoUecto superioris vite nostre studio nos rem magnificam

et excelsam aggredi visum est, omnemque dicendi copiam anteire,

dum vestra in nos beneficia, pietates et mansuetudines, invictissime

ac metuendissime princeps, ante mentis nostre oculos studuimus ante-

poni
;
quantisque, retroactis semper temporibus, banc vestram Univer-

sitatem amplissimis graciis divinisque liberalitatibus vestra sacra

majestas ornavit. Quamque humana, quam pia, quam mansueta

Universitatis vestre cura semper vos tenuit, et nunc tenet, humanissima